
JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 6, 84124  Joniškis,  tel./faks.  (8 426)  60 060, mob. 8 610 16 237,                                 

el. p. direktorius@saule.joniskis.lm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  190565192.

Joniškio rajono savivaldybės administracijos                                       2023-01-    Nr.

Finansų skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL 2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla apskaitą tvarko pagal VSAFAS, Buhalterinės

apskaitos įstatymą ir kitus biudžetinių įstaigų apskaitą reglamentuojančius teisės aktus.

Apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos

piniginį vienetą – Eurą.

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

1. 2022 m. 12 mėnesių asignavimų planas, asignavimų gavimas ir panaudojimas:

Programos sąmata Programa 2022 m. 

planas

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

ML

01 1468100 1468100 1468100

Ukrainos vaikų ugdymas 01 11496 11496 11496

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir 

gerinimas(optimizavimui)

priem. 01010101

01 5791 5791 5791

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir 

gerinimas(optimizavimui)

priem. 01010102

01 2700 2700 2700

Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir 

sveikatos apsaugos 

gerinimas NM

03 73900 62601,20 62601,20

BĮ Vadovaujančių 

darbuotojų darbo 

užmokesčiui didinti 

01 4200 4200 4200

Soc. Darbuotojų DU 

didinti

03 23200 23199,84 23199,84

Elektroninio dokumento nuorašas



Įstaigų dirbančių su spec. 

poreikių vaikais, 

išlaikymas

01 35600 35600 35600

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

BIPAP

01 40700 33985,17 33985,17

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

BIPTN

01 400 344,71 344,71

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

BIPPV

01 23200 20644,04 20644,04

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

(SB01)

01 684200 684213,09 684213,09

Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas 

(Projektui Saugi 

mokykla)

01 2400 2340 2340

Dienos soc.globos ir 

užimtumo paslaugų 

vaik.ir asm., vyresniems 

kaip 21m. su proto neg. 

teikimas Saulės p.m.

SB(03)

03 195500 195500 195500

Iš viso: 2571387 2550715,05 2550715,05

2022-21-31 mokyklos kreditorinį įsiskolinimą sudaro:

Eil. 

Nr.

Išlaidų pavadinimas Įstaigos pavadinimas Suma, Eur Atsiradimo data, 

priežastys

1. Ryšio išlaidos Telia Lietuva, AB 98,18 2022-12-31

2. Vanduo ir 

kanalizacija

UAB Joniškio vandenys 549,78 2022-12-31

3. Kuras UAB „Apsaga‘‘ 1679,18 2022-12-31

4. Elektros energija AB ESO 1430,33 2022-12-31

5. Elektros energija UAB Ignitis 8751,96 2022-12-31

6. Sveikatos tikrinimas VŠĮ Joniškio ligoninė 209,00 2022-12-31

7. Šildymas UAB Gren Joniškis 22224,30 2022-12-31

8. Atliekų tvarkymas Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

91,36 2022-12-31

9. Sveikatos tikrinimas VŠĮ Joniškio pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

231,55 2022-12-31

10. Buitinių nuotekų 

mėginių paėmimas

UAB „Geomina“ 104,06 2022-12-31

11. Kvalifikacija Joniškio r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras

24,00 2022-12-31



Eil. 

Nr.

Išlaidų pavadinimas Įstaigos pavadinimas Suma, Eur Atsiradimo data, 

priežastys

12. Šildymo sistemos 

prežiūra

UAB Joniškio butų ūkis 207,18 2022-12-31

13. Sveikatos tikrinimas UAB InMedika 99,32 2022-12-31

14. Kitos paslaugos UAB Fleet Complete 

Lietuva

34,61 2022-12-31

15. Prekės ŽŪB „Virčiuvis“ 171,37 2022-12-31

16. Prekės S. Berklovienės IĮ 31,29 2022-12-31

17. Už paslaugas VĮ registrų centras 0,28 2022-12-31

18. Nebaigta statyba UAB “SPD armada“ 4377,71 2022-07-31

19. Misto produktai UAB Lambda Lt 429,93 2022-12-31

20. Misto produktai UAB "Joniškio duona" 1452,86 2022-12-31

21. Misto produktai UAB Handelshus 126,43 2022-12-31

22. Misto produktai UAB"Citma" 462,6 2022-12-31

23. Misto produktai AB"Žemaitijos pienas" 54,21 2022-12-31

24. Misto produktai ŽŪB" Delikatesas" 667,53 2022-12-31

25. Atskaitingi asm. Loreta Viečienė 50,0 2022-12-31

26. Atskaitingi asm. Ričardas Norkus 12,2 2022-11-30

27. Atskaitingi asm. Karolis Pratkus 27,32 2022-09-30

28. Mokėtinas Soc. 

draudimas

VSDF valdyba prie 

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos

95,75 2022-12-31

Iš viso: 43694,29

2022-12-31 mokyklos debetinis įsiskolinimas:

Eil. 

Nr.

Įsiskolinimo 

pavadinimas

Įstaigos pavadinimas Suma, Eur Atsiradimo data, 

priežastys

1. Už komunalines 

paslaugas

Joniškio r. vaiko ir 

šeimos gerovės centras

424,83 2022-12-31

2. Už transportą Joniškio sporto centras 104,21 2022-12-31

3. Už salės nuomą Sporto klubas 

“Perkūnas“

239,08 2022-12-31

4. Už salės nuomą Gintaras Melinis 0,5 2022-12-31

5. Už salės nuomą Tomas Aleknavičius 1,6 2022-12-31

6. Už transportą Joniškio vaikų lopšelis 

darželis "Saulutė"

5,76 2022.09.30

7. Už salės nuomą Gintautas Stasiulis 34,4 2021-01-26

7. Nuoma Telia Lietuva AB 68,36 2022-12-31

8. Už elektrą Telia Lietuva AB 30,96 2022-12-31

9. Už elektrą UAB "Euroautomatai" 52,14 2022-12-31

10. Už paslaugas Tėvų įmokos 1480,53 2022-12-31

10. Už elektrą SKY Energy Group, 

UAB

190,95 2013-12-31

11. Už elektrą UAB "Saurama" 0,47 2017-09-30

12. Nuoma VĮ Sportas visiems 2101,25 2012-07-31

13. Metalo laužas DEL GROUP UP 2493,84 2013-05-31



14. Prekės UAB Madro 17,93 2017-09-01

15. Prekės UAB ID4S 525,66 2015-01-03

16. Darbo užmokestis Daiva Nechajuvienė 17,72 2022-12-31

17. Nario mokestis Joniškio rajono švietimo 

profesinė sąjunga

4,21 2022-12-31

Iš viso: 7794,4

 Priskaičiuotas nuvertėjimas 5311,70Eur.:

1. UAB „ID4S“ – 525,66 Eur;

2. SKY Energy Group, UAB – 190,95 Eur;

3. DEL GROUP OU – 2493,84 Eur;

4. VĮ Sportas visiems – 2101,25 Eur.

2022-12-31 atsiskaitomosiose sąskaitose banke liko – 25351,66 Eur. Biudžetinės

įstaigos pajamų sąskaitoje likutis dėl banko trikdžių 47,13 Eur (pavedimai atlikti pasirašyti

2022.12.30, banke judėjimas pinigų 2023.01.01), Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos

įstatymą gautos lėšos -13133,96 Eur,  ES projektų lėšos-12170,57 Eur.

Direktorius                                                                                                           Aldona Laucienė

Kristina Gedraitienė, tel. (8 426) 60 062, el. p. buhaltere@saule.joniskis.lm.lt





PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m.gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2023-01-15 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

Finansavimo šaltinis BIPPV 20400 20411,79 20644,04 20644,04 -232,25 -232,25

Finansavimo šaltinis BIPAP -44,21 20700 36785,4 33985,17 33985,17 2756,02 2756,02

Finansavimo šaltinis BIPTN 400 375,98 344,71 344,71 31,27 31,27

… -44,21 41500 57573,17 54973,92 54973,92 2555,04 0 2555,04

Direktorė Aldona Laucienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Joniškio "Saulės pagrindinė mokykla

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Vyriausioji buhalterė Kristina Gedraitienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010101 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.06

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

IŠ VISO 335 5791,00 5791,00 5791,00 5791,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.06

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

IŠ VISO 335 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.052

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11496,00 11496,00 11496,00 11496,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11496,00 11496,00 11496,00 11496,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11308,00 11308,00 11327,05 11327,05

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11308,00 11308,00 11327,05 11327,05

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11308,00 11308,00 11327,05 11327,05

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11308,00 11308,00 11327,05 11327,05

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 188,00 188,00 168,95 168,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 188,00 188,00 168,95 168,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 188,00 188,00 168,95 168,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 188,00 188,00 168,95 168,95

IŠ VISO 335 11496,00 11496,00 11496,00 11496,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.67

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4100,00 4100,00 4139,97 4139,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4100,00 4100,00 4139,97 4139,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4100,00 4100,00 4139,97 4139,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4100,00 4100,00 4139,97 4139,97

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 60,03 60,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 60,03 60,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 60,03 60,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 60,03 60,03

IŠ VISO 335 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 03010313 03

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.70

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23200,00 23200,00 23199,84 23199,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23200,00 23200,00 23199,84 23199,84

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22900,00 22900,00 22868,23 22868,23

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22900,00 22900,00 22868,23 22868,23

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22900,00 22900,00 22868,23 22868,23

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22900,00 22900,00 22868,23 22868,23

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 331,61 331,61

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 331,61 331,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 331,61 331,61

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 331,61 331,61

IŠ VISO 335 23200,00 23200,00 23199,84 23199,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 03010313 Dienos soc.globos ir užimt. paslaugų vaik.ir asm., vyresn.kaip 21 m.su proto neg.teikimas Saulės p.m

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.74

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35600,00 35600,00 35600,00 35600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 35500,00 35500,00 35474,38 35474,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 35000,00 35000,00 34951,00 34951,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 35000,00 35000,00 34951,00 34951,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 35000,00 35000,00 34951,00 34951,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 35000,00 35000,00 34951,00 34951,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 523,38 523,38

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 523,38 523,38

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 523,38 523,38

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 523,38 523,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 125,62 125,62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 125,62 125,62

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 125,62 125,62

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 125,62 125,62

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 125,62 125,62

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

IŠ VISO 335 35600,00 35600,00 35600,00 35600,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5BIPTN

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 344,71 344,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 400,00 344,71 344,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 400,00 344,71 344,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 344,71 344,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 400,00 344,71 344,71

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 344,71 344,71

IŠ VISO 335 400,00 400,00 344,71 344,71

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristima Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010101 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1441600,00 1441600,00 1441634,83 1441634,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1376900,00 1376900,00 1376865,47 1376941,73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1356600,00 1356600,00 1356617,08 1356693,34

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1356600,00 1356600,00 1356617,08 1356693,34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1356600,00 1356600,00 1356617,08 1356693,34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1356600,00 1356600,00 1356617,08 1356693,34

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20300,00 20300,00 20248,39 20248,39

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20300,00 20300,00 20248,39 20248,39

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20300,00 20300,00 20248,39 20248,39

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20300,00 20300,00 20248,39 20248,39

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 51600,00 51600,00 51634,83 51634,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 51600,00 51600,00 51634,83 51634,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 51600,00 51600,00 51634,83 51634,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 51600,00 51600,00 51634,83 51634,83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 233,93 233,93

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5100,00 5100,00 5085,00 5085,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 31300,00 31300,00 31277,48 31277,48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15000,00 15000,00 15038,42 15038,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 13100,00 13100,00 13134,53 13058,27

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 13100,00 13100,00 13134,53 13058,27

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 13100,00 13100,00 13134,53 13058,27

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 13100,00 13100,00 13134,53 13058,27

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 13100,00 13100,00 13134,53 13058,27

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010101 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 26500,00 26500,00 26465,17 26465,17

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 26500,00 26500,00 26465,17 26465,17

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 26500,00 26500,00 26465,17 26465,17

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 19000,00 19000,00 18999,96 18999,96

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 19000,00 19000,00 18999,96 18999,96

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 19000,00 19000,00 18999,96 18999,96

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 7500,00 7500,00 7465,21 7465,21

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 7500,00 7500,00 7465,21 7465,21

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 7500,00 7500,00 7465,21 7465,21

IŠ VISO 335 1468100,00 1468100,00 1468100,00 1468100,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 03010106 03

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.65

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

IŠ VISO 335 73900,00 73900,00 62601,20 62601,20

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 03010106 Mokinių nemokamas maitinimas mokyklose ir aprūpinimas mokinio reikmenimis

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010226 01

Finansavimo šaltinio 5SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

IŠ VISO 335 2400,00 2400,00 2340,00 2340,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010226 "Saugi mokykla"projekto įgyvendinimas Joniškio "Saulės" pagrindinėje mokykloje

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 03010313 03

Finansavimo šaltinio 5SB

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 195500,00 195500,00 195500,00 195500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 177300,00 177300,00 177301,51 177301,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 174700,00 174700,00 174748,97 174748,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 174700,00 174700,00 174748,97 174748,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 174700,00 174700,00 174748,97 174748,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 174700,00 174700,00 174748,97 174748,97

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 2600,00 2552,54 2552,54

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 2600,00 2552,54 2552,54

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 2600,00 2552,54 2552,54

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 2600,00 2552,54 2552,54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16700,00 16700,00 16716,18 16716,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16700,00 16700,00 16716,18 16716,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16700,00 16700,00 16716,18 16716,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16700,00 16700,00 16716,18 16716,18

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 194,00 194,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 100,00 100,00 57,14 57,14

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 7200,00 7200,00 7212,49 7212,49

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 148,23 148,23

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 03010313 Dienos soc.globos ir užimt. paslaugų vaik.ir asm., vyresn.kaip 21 m.su proto neg.teikimas Saulės p.m

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 03010313 03

Finansavimo šaltinio 5SB

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 03010313 Dienos soc.globos ir užimt. paslaugų vaik.ir asm., vyresn.kaip 21 m.su proto neg.teikimas Saulės p.m

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 200,00 200,00 199,15 199,15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3100,00 3100,00 3074,11 3074,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 30,11 30,11

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2500,00 2500,00 2500,95 2500,95

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1500,00 1500,00 1482,31 1482,31

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1500,00 1500,00 1482,31 1482,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1500,00 1500,00 1482,31 1482,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1500,00 1500,00 1482,31 1482,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1500,00 1500,00 1482,31 1482,31

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

IŠ VISO 335 195500,00 195500,00 195500,00 195500,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40700,00 40700,00 33985,17 33985,17

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4100,00 4100,00 2593,57 2593,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4000,00 4000,00 2556,50 2556,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4000,00 4000,00 2556,50 2556,50

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 37,07 37,07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 37,07 37,07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 37,07 37,07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36600,00 36600,00 31391,60 31391,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36600,00 36600,00 31391,60 31391,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 19000,00 19000,00 17396,80 17396,80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 10400,00 10400,00 7778,87 7778,87

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1300,00 1300,00 1339,76 1339,76

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4900,00 4900,00 4876,17 4876,17

IŠ VISO 335 40700,00 40700,00 33985,17 33985,17

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

IŠ VISO 335 23200,00 23200,00 20644,04 20644,04

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 664300,00 664300,00 664354,57 664354,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 463300,00 463300,00 463325,70 463325,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 455500,00 455500,00 455504,82 455504,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 455500,00 455500,00 455504,82 455504,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 455500,00 455500,00 455504,82 455504,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 455500,00 455500,00 455504,82 455504,82

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7800,00 7800,00 7820,88 7820,88

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7800,00 7800,00 7820,88 7820,88

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7800,00 7800,00 7820,88 7820,88

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7800,00 7800,00 7820,88 7820,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 191700,00 191700,00 191754,57 191754,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 191700,00 191700,00 191754,57 191754,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 191700,00 191700,00 191754,57 191754,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 191700,00 191700,00 191754,57 191754,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1800,00 1800,00 1807,91 1807,91

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 2900,00 2900,00 2900,00 2900,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 22900,00 22900,00 22900,00 22900,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3300,00 3300,00 3312,87 3312,87

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 520,00 520,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 152100,00 152100,00 152114,74 152114,74

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g. 6, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 9  d. 4

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190565192

Programos 01010102 01

Finansavimo šaltinio 5SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 470,05 470,05

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6400,00 6400,00 6429,00 6429,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9300,00 9300,00 9274,30 9274,30

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 9300,00 9300,00 9274,30 9274,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 9300,00 9300,00 9274,30 9274,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 9300,00 9300,00 9274,30 9274,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9300,00 9300,00 9274,30 9274,30

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 19900,00 19900,00 19858,52 19858,52

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

IŠ VISO 335 684200,00 684200,00 684213,09 684213,09

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Aldona Laucienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė
Kristina Gedraitienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

Joniškio "Saulės'' pagrindinė mokykla 190565192 Livonijos g.6, Joniškis

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 24,0 39,1

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,5 0,1

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,5 0,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,0

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6 0,0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 23,5 39,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 23,5 39,0

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,0

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52 4,4 0,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
54 4,4

IŠ VISO (2 + 3) 61 24,0 43,5 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Aldona Laucienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Kristina Gedraitienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022M.GRUODŽIO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-15 Nr. 4

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 metų Biudžeto vykdymo atskaitomybė F-1, F-2, F-4 ir

aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-03 Nr. (9.2) S-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina  Gedraitienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-03 11:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-03 11:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-27 13:52 - 2024-11-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldona Laucienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-03 12:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-11 13:22 - 2023-05-11 13:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 16

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.06).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.06-02p).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.052).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.67).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.70).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 (4.1.3.4.1.74).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 BIPTN.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 MK.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 NM.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 SB01010226.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 SB03010313.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 BIPAP.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 BIPPV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2 SB.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-4 2022 IV. ketv.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=ALDONA,SN=LAUCIENĖ,CN=ALDONA

LAUCIENĖ,C=LT,E=a.laucine@gmail.com" galiojimo laikas

"2023-05-11 13:22:24"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-11 nuorašą suformavo Rita Valiulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	9 priedas (forma Nr. 4)



